News Release



夢コーポレーション株式会社 〒440-0888 愛知県豊橋市駅前大通1丁目135番地 TEL:0532-57-1811(代表)

報道関係者各位 2019年7月25日

サーフィン大会「第17回田原おいでんガールズカップ」 開催報告

全国1道22県に36店舗のパチンコホールを展開する夢コーポレーション株式会社(本社:愛知県豊橋市 代表取締役:加藤英則)は、7月7日(日)愛知県田原市赤羽根海岸にて開催された「第17回田原おい でんガールズカップ」に協賛致しました。

幅広い年代の方が参加できるようコンテストを10クラスとし、ショートボードには「ママさん&40代以上シニアウィメンクラス」が設けられるなど、日本全国から女性アマチュアサーファー約160名が技を競い合いました。また、参加者が競技を楽しめるよう細かな配慮がされており、プロによるエキシビションや、お子様が遊べる休憩所をはじめ、水着・アクセサリーの販売、マッサージ・ネイル・占いの体験ができるなど、大会の参加者だけではなく、観覧される方も楽しめる大会となりました。なお、ショートボードスペシャルクラスで優勝した池田美来(イケダミライ)さんには、弊社社長より7月25日(木)~7月28日(日)に開催される「JPSAジャパンプロサーフィンツアー2019ショートボード第2戦夢屋サーフィンゲームス田原オープン」の大会シード権が授与されました。



選手のライディング



選手のライディング



選手のライディング



プロによるエキシビション

-夢コーポレーション株式会社-

誠心のある経営と次代に語れる会社づくりを企業理念に掲げ、「地域共生」を目指すチェーン型パチンコホールです。

全国1道22県に36店舗を展開し、「安心」と「楽しさ」の提供を推進しています。

-株式会社ダイナムジャパンホールディングス-

信頼と夢を育む百年の挑戦という企業理念を掲げ、株式会社ダイナム・夢コーポレーション株式会社を含む 3社のチェーン型パチンコホール経営会社およびその関連会社を保有する持株会社です。

2012年8月、パチンコホールオペレーター企業としてはじめて株式上場しております。

(香港証券取引所メインボード/証券コード: 06889)

参考写真



表彰式



シード権授与



会場の様子



弊社キャラクタードリィ

<本件に関するお問合せ先>

夢コーポレーション株式会社

経営企画室 営業企画担当

〒440-0888 愛知県豊橋市駅前大通1丁目135番地

TEL: 0532-57-1811 /FAX: 0532-55-1311

メールアドレス: info@yume-corp.co.jp

